Itabaian. SE, 27 dç abril  de 2Q23

opra

Secretário

ilton Resende pousa

Prefeito  1

a GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N2  67/2023

TOMADA DE PREÇOS N9  01/2023

OBJETO: REFORMA DA ESCOLA TÉCNICA AGRÍCOLA PREFEITO JOÃO ALVES DOS

SANTOS, LOCALIZADA NO POVOADO RONCADOR, NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 998.260,28 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO MIL,

DUZENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

ASSINATURA DO CONTRATO: 26/04/2023

VIGÊNCIA DA ATA: 15 MESES

TÉRMINO DA ATA: 26/07/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES

CONTRATADA: BEIRIZ PINTO CONSTRUÇÕES LTDA

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

02/05/2023 e término previsto para 02/05/2024.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designada a Eng. Thaísa Lima Santos.

U4
Thaísa Lima Santos

Eng. Civil - CREA 2717391991

Fiscal

Beiriz Pinto Construções Ltda

CNPJ 29.553.812/0001-46

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaianalSE, 49503-105
(79)99844-7445-o.r